关于下达2021年泉州市特色现代农业发展专项资金
（秋冬种马铃薯和粮食作物“五新”推广项目）
的公示
     根据年初预算安排，经研究，拟将2021年泉州市特色现代农业发展专项资金（秋冬种马铃薯和粮食作物“五新”推广项目）100万元下达到相关县（市、区），现将该资金分配情况（详见附件1）、有关县（市、区）申报市级粮食作物“五新”推广示范基地情况表（详见附件2）以及（详见附件3）予以公示。公示时间2021年4月13日—4月19日。在此期间，欢迎群众以来电、来信、来访的形式向泉州市农业农村局反映情况。
联系电话：市种植业管理站0595-22398931
驻市农业农村局纪检监察组0595-22371699
传     真：0595-22370270

附件：1、泉州市2021年特色现代农业发展专项资金分配
表(秋冬种马铃薯和粮食作物“五新”推广项目)
           2、2021年申报市级粮食作物“五新”推广示范基地情况表
3、泉州市2020年马铃薯种植（秋冬种）汇总表

                          泉州市农业农村局
2021年4月13日
附件1
泉州市2021年特色现代农业发展专项资金分配表
(秋冬种马铃薯和粮食作物“五新”推广项目)
                               单位：亩、万元
	县

（市、区）
	秋冬种马铃薯“五新”推广项目
	粮食作物“五新”推广项目
	金额  合计

	种植面积
	补助金额
	种植面积
	基地个数
	补助金额

	洛江区
	159.8
	3.2

	3.2

	泉港区
	60
	1.2

	1.2

	南安市
	523.52
	10.5
	407
	3
	7.5
	18

	晋江市
	1636
	32.7
	700
	2
	6
	38.7

	石狮市

	110
	1
	2.5
	2.5

	惠安县
	402.52
	8.1
	310
	3
	7.5
	15.6

	永春县
	65.8
	1.3
	430
	3
	8
	9.3

	德化县

	630
	3
	8.5
	8.5

	台商投资区

	205
	1
	3
	3

	小计
	2847.64
	57
	2792
	16
	43
	100

附件2

2021年申报市级粮食作物“五新”推广示范基地情况表
	序号
	县（市、区）
	种粮大户、家庭农场

（专业合作社）名称
	基地所在地

（镇、村）
	年种植面积（亩）
	作物
类型
	联系人
	补助金额（万元）

	1
	南安市
	南安市联兴家庭农场
	码头、东大
	166
	早稻
	张联财
	2.5

	2

	福建南安忠勤家庭农场
	码头、宫占
	131
	早稻
	戴子中
	2.5

	3

	南安市惠众生态农场
	溪美、镇山
	110
	甘薯
	李振辉
	2.5

	4
	惠安县
	惠安宏杰农业种植专业合作社
	黄塘镇松溪村
	100
	水稻
	陈钟辉
	2.5

	5

	福建省南安市绿初种养专业合作社
	辋川镇许埭村
	110
	水稻
	杜志勤
	2.5

	6

	惠安县佳禾水稻农民专业合作社
	辋川镇更新村
	100
	水稻
	柳毓红
	2.5

	7
	德化县
	泉州市德化县中和农场
	美湖镇小湖村
	220
	中稻
	林锦钟
	3

	8

	德化县三珍种养农民专业合作社
	雷峰镇瑞坂村
	300
	水稻
	陈高明
	3

	9

	德化县仙苑生态农场
	上涌镇曾坂村
	110
	水稻
	曾华材
	2.5

2021年申报市级粮食作物“五新”推广示范基地情况表
	序号
	县（市、区）
	种粮大户、家庭农场

（专业合作社）名称
	基地所在地

（镇、村）
	年种植面积（亩）
	作物
类型
	联系人
	补助金额（万元）

	10
	永春县
	永春县湖洋新展家庭农场
	湖洋镇玉柱村
	180
	早稻
	陈生发
	3

	11

	永春县古山农业专业合作社
	下洋镇上姚村
	150
	中稻
	姚建团
	2.5

	12

	泉州永春八尺农业专业合作社
	五里街镇西安社区
	100
	早稻
	董良财
	2.5

	13
	石狮市
	石狮市祥狮果蔬种植专业合作社
	永宁镇沙美村
	110
	甘薯
	卢章达
	2.5

	14
	台商区
	福建东方奇迹农业科技发展有限公司
	洛阳镇梅岭村、上曾村
	205
	甘薯
	王东
	3

	15
	晋江市
	晋江市东石镇隆鑫综合农场
	东石镇大房村
	200
	甘薯
	许世界
	3

	16

	福建省长鑫农业科技有限公司
	磁灶镇洋尾村
	500
	水稻
	王成金
	3

	合计

	2792

	43

附件3

泉州市2020年马铃薯种植（秋冬种）汇总表
	县（市、区）
	实施主体
	法人姓名
	实施地点（乡、村）
	种植面积（亩）
	补助资金（万元）

	洛江区
	洛江芸香果蔬农民专业合作社
	杜荣生
	马甲镇潘内村
	47.6
	1

	河市丰田农业果蔬种植场
	庄荣枝
	河市镇河市村山边村溪山村新告村
	112.2
	2.2

	洛江区小计

	159.8
	3.2

	泉港区
	泉州田园香农业发展有限公司
	朱俊阳
	涂岭镇白潼村西青农场
	60
	1.2

	泉港区小计

	60
	1.2

	南安市
	南安市澎城家庭农场
	刘增加
	枊城三堡村、上都村
	170
	3.4

	郑雨
	郑雨
	官桥镇成竹村
	252.76
	5.1

	南安市雨丰家庭农场
	吕淑燕
	官桥镇漳里村
	100.76
	2

	南安市小计

	523.52
	10.5

	惠安县
	惠安县宏杰农业种植专业合作社
	陈钟辉
	黄塘镇松溪村
	127.1
	2.5

	泉州市树达农业开发有限公司
	庄锡如
	涂寨镇庄内村
	77.07
	1.6

	惠安县炳山果蔬专业合作社
	饶炳山
	紫山镇龙石村
	118
	2.4

	惠安县炳山果蔬专业合作社
	饶炳山
	紫山镇紫山村
	80.35
	1.6

	惠安县小计

	402.52
	8.1

	县（市、区）
	实施主体
	法人姓名
	实施地点（乡、村）
	种植面积（亩）
	补助资金（万元）

	永春县
	永春八尺农业专业合作社
	董良财
	五里街西安社区
	65.8
	1.3

	永春县小计

	65.8
	1.3

	晋江市
	晋江市益农投资发展有限公司
	温科斌
	九十九溪田园风光片
	206
	4.1

	晋江市内坑镇恒丰家庭农场
	张文达
	西园街道官前社区
	74
	1.5

	晋江市志慨种植农民专业合作社
	庄永慨
	西园街道官前社区
	81
	1.6

	晋江市安海镇宏发农场
	黄家雄
	安海镇菌柄村
	78
	1.5

	晋江市内坑镇黄金河蔬菜种植基地
	黄金河
	磁灶镇三吴村
	119
	2.4

	泉州市讯达农业开发有限公司
	高建良
	内坑镇柑市村
	101
	2

	晋江市李锦成农场有限公司
	李锦成
	内坑镇后坑村
	50
	1

	晋江市内坑镇绿星家庭农场
	钟东阳
	内坑镇霞尾村
	153
	3.1

	晋江市内坑镇金泰农场
	黄金齐
	内坑镇上方村
	78
	1.5

	晋江市金井镇鑫鹏达农场
	高鑫鹏
	金井镇石圳村
	123
	2.5

	晋江市金井镇农家乐农场
	王荣攀
	金井镇丙洲村
	33
	0.7

	县（市、区）
	实施主体
	法人姓名
	实施地点（乡、村）
	种植面积（亩）
	补助资金（万元）

	晋江市
	晋江市金井镇金蔬农场
	叶海文
	金井镇钞岱村东环路
	49
	1

	晋江市金井镇钞岱村吾峰农场
	洪春杰
	金井镇钞岱村
	50
	1

	晋江市金井镇福全兴农蔬果场
	蒋铭友
	金井镇福全村
	39
	0.8

	晋江市英林镇程国富
	程国富
	英林镇后头村
	61
	1.2

	晋江市龙湖镇丰登农场
	黄有火
	龙湖镇龙玉村
	196
	3.9

	晋江市龙湖镇刘兵生农场
	刘兵生
	龙湖镇陈店村
	61
	1.2

	晋江市龙湖镇龙泉蔬菜园
	施永定
	龙湖镇龙埔村
	84
	1.7

	晋江市小计

	1636
	32.7

	泉州市合计

	2847.64
	57